関高発 第１－０３８号

令和２年  １０月２６日

３年生保護者の皆様

関西情報工学院専門学校

校 長 佃  繁美

３年学年部

校外学習のお知らせ

拝啓 紅葉の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、本校では１１月２７日（金）に秋季校外学習を下記の要領で実施いたします。

つきましては、趣旨をご理解の上、ご協力の程よろしくお願い致します。

敬 具

記

１．目  的  生徒相互の親睦を図り、学校生活を充実させるための一助とする。

２．日  程  令和２年１１月２７日（金）

３．集合時間  １０時００分 ※時間厳守

  集合場所  ひらかたパーク 入口前広場

４．解散時間  １４時３０分 ※予定

解散場所  ひらかたパーク 入口前広場

５．実施内容  ひらかたパーク（施設内での活動）

        〒573-0058 大阪府枚方市伊加賀東町３

６．持 ち 物  しおり・筆記用具・交通費

７．服  装  制 服（冬服）

８．諸 注 意  ①関西情報工学院専門学校生として自覚を持って行動してください。

        ②公共の場所での集団行動のマナーを守ってください。

        ③遅刻・欠席する場合は、必ず学校に連絡してください。

         （０６－６７０４－６８００）

９．そ の 他   ①当日は現地集合・解散になります。

②昼食として、マックカード（500 円分）を配布します。

        ※詳細は、生徒用しおりをご参照してください。

以 上